LED Highbay QUADRO
Kompakter LED Highbay
aus Aluminiumdruckguss,
passive Kühlung,
Abstrahlwinkel 80° und 110°
durch hochwertige Optiken,
Schutzart IP 65,

ACHTUNG: immer mit 18218 oder 18219
zu bestellen!
3.	 Installations- und Betriebsanleitung
QUADRO mit Montagebügel (18218)QUADRO mit Stahlseilabhängung (18219) Einstellungsmöglichkeit Montagebügel
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
Halbwert-
winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
QUADRO-120-840-V80CG 18235 4.000 K 1-10 V Ra >80 19.200 lm 80° ESG, klar 120 W 160 lm/W B
QUADRO-120-860-V80CG 18236 6.000 K 1-10 V Ra >80 19.200 lm 80° ESG, klar 120 W 160 lm/W B
QUADRO-120-840-V110CG 18237 4.000 K 1-10 V Ra >80 19.200 lm 110° ESG, klar 120 W 160 lm/W B
QUADRO-120-860-V110CG 18238 6.000 K 1-10 V Ra >80 19.200 lm 110° ESG, klar 120 W 160 lm/W B
QUADRO-200-840-V80CG 18224 4.000 K 1-10 V Ra >80 32.000 lm 80° ESG, klar 200 W 160 lm/W B
QUADRO-200-860-V80CG 18225 6.000 K 1-10 V Ra >80 32.000 lm 80° ESG, klar 200 W 160 lm/W B
QUADRO-200-840-V110CG 18239 4.000 K 1-10 V Ra >80 32.000 lm 110° ESG, klar 200 W 160 lm/W B
QUADRO-200-860-V110CG 18240 6.000 K 1-10 V Ra >80 32.000 lm 110° ESG, klar 200 W 160 lm/W B
ANZAHL GERÄTE PRO LEITUNGSSCHUTZSCHALTER, 120W
LSS B10 B13 B16 B20 Imax tpuls
Anzahl 2 3 4 5 60 A 510 µs
LSS C10 C13 C16 C20 Imax tpuls